Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia
CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367

E-mail: pdh.contratos@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 001/2024

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE

EDITAL DO RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA – PRETOS E PARDOS

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE, ESTADO DA BAHIA, JUNTAMENTE

COM A PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL Nº 001/2024, SEUS

ANEXOS E DEMAIS DISPOSIÇÕES LEGAIS APLICÁVEIS,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DO RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA –

PRETOS E PARDOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art.1º- Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado parcial da Prova Objetiva

deverão fazê-lo no período da 00h:00min do dia 07/11/2024 até às 23h:59min do dia 08/11/2024,

observando o horário local.

Art. 2º- Todos os recursos deverão ser apresentados ONLINE através da ÁREA DO

CANDIDATO.

Art.3º - Este Edital entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrarias.

SALVADOR/BA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

PASSAPORTE PDH

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA - PRETOS OU PARDOS

01 - FUNÇÃO ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - SALVADOR

INSCRIÇÃO NOME LP DA DC DPC DT DP PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000210 GABRIEL DA CRUZ BATISTA 10,50 4,00 3,00 5,00 3,00 1,00 26,50 1º Classificado

0000394 ROSANGELA MUNIZ AMORIM 10,50 4,00 4,00 4,00 2,00 1,00 25,50 2º Classificado

0000208 TAILZIA OLIVEIRA DA SILVA 12,00 3,00 5,00 3,00 1,00 1,00 25,00 3º Classificado

0000316
ANNE CAROLINE SADOCK SANTOS
VIANA

9,00 4,00 5,00 5,00 0,00 1,00 24,00 4º Classificado

0000252 RONALDO ALMEIDA DA ANUNCIAÇÃO 7,50 4,00 5,00 4,00 2,00 0,00 22,50 5º Classificado

0000124 VANESSA CUNHA DE SOUZA 7,50 5,00 3,00 3,00 3,00 1,00 22,50 6º Classificado

0000372 JUCIMARIO DOS SANTOS RIBEIRO 9,00 3,00 3,00 5,00 1,00 1,00 22,00 7º Classificado

0000423 ANA CAROLINA NETO ARAÚJO 7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 21,50 8º Classificado

0000291 SARA JESUS DE OLIVEIRA 7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 21,50 9º Classificado

0000297
CÁSSIO ANTONIO OLIVEIRA MOREIRA
SANTOS

7,50 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 21,50 10º Classificado

0000237 LINCOLN SANTOS BASTOS 6,00 5,00 5,00 3,00 1,00 1,00 21,00 11º Classificado

0000255 FILIPE JOSE NERY PIMENTEL 7,50 5,00 3,00 2,00 2,00 1,00 20,50 12º Classificado

0000077 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO 7,50 2,00 3,00 4,00 3,00 1,00 20,50 13º Classificado

0000414 VIRGINIA MACHADO DA SILVA 9,00 1,00 2,00 5,00 2,00 1,00 20,00 14º Classificado

0000380 LAURA BRANDÃO DE JESUS 6,00 4,00 2,00 4,00 3,00 1,00 20,00 15º Classificado

0000392 ALICE JULIANA OLIVEIRA GOMES 9,00 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00 20,00 16º Classificado

0000320 TATIANE COSTA DE SOUZA 7,50 4,00 4,00 3,00 0,00 1,00 19,50 17º Classificado

0000327 JANAÍNA JANARA SILVA BRANDÃO 10,50 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00 19,50 18º Classificado

0000016 NATALY SANTANA ITAPARICA 6,00 3,00 1,00 4,00 2,00 2,00 18,00 19º Classificado

0000427
MATHIAS MARTINS RODRIGUES
MAGALHÃES

9,00 3,00 2,00 3,00 0,00 1,00 18,00 20º Classificado

0000401 MICHELE LIMA DA PAIXÃO SANTANA 7,50 3,00 2,00 3,00 1,00 1,00 17,50 - Desclassificado

0000195
FERNANDA SANTIAGO CARDOSO DOS
SANTOS

7,50 3,00 1,00 3,00 2,00 1,00 17,50 - Desclassificado

0000094 LUIS CARLOS ASSIS ROSA 4,50 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 16,50 - Desclassificado

0000265 MOISES SANTOS BOTAS 4,50 5,00 3,00 2,00 1,00 1,00 16,50 - Desclassificado

0000187 BRUNO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 7,50 3,00 0,00 4,00 1,00 1,00 16,50 - Desclassificado

0000262 ADRIANO PINTO COELHO 6,00 3,00 2,00 3,00 1,00 1,00 16,00 - Desclassificado

0000222
EDSON VINICIUS BORGES DA SILVA
PINHEIRO

9,00 1,00 3,00 2,00 0,00 1,00 16,00 - Desclassificado

0000409 ESTER CARDOSO COSTA ALEXANDRINO 6,00 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 16,00 - Desclassificado

0000238 LUCAS CONCEIÇÃO DEVEZA 3,00 3,00 5,00 1,00 1,00 2,00 15,00 - Desclassificado

0000178 BRUNA XAVIER DA SILVA 4,50 2,00 3,00 3,00 1,00 1,00 14,50 - Desclassificado

0000358 VANESSA AMORIM MONIZ 6,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 14,00 - Desclassificado

0000073 LARA RIBEIRO CASAS 6,00 4,00 0,00 3,00 0,00 1,00 14,00 - Desclassificado

0000135 REBECA DE JESUS REIS 7,50 1,00 3,00 1,00 0,00 1,00 13,50 - Desclassificado

0000169 BEATRIZ BONIFÁCIO GIL 4,50 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00 13,50 - Desclassificado

0000310 LARA DE JESUS BRAGA 4,50 2,00 2,00 3,00 1,00 1,00 13,50 - Desclassificado

0000417 LIVIA SOUZA AMORIM PINHEIRO 3,00 4,00 3,00 3,00 0,00 0,00 13,00 - Desclassificado

0000350 ANDRESA SOUZA DOS SANTOS 7,50 1,00 2,00 1,00 0,00 1,00 12,50 - Desclassificado

0000089 FABIANA DOS REIS NASCIMENTO 7,50 2,00 2,00 1,00 0,00 0,00 12,50 - Desclassificado

0000138 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ 3,00 3,00 1,00 3,00 1,00 1,00 12,00 - Desclassificado

0000270 CASSIANE DA SILVA SANTOS 4,50 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 11,50 - Desclassificado

0000156 LUCAS DOS SANTOS LIMA 7,50 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 11,50 - Desclassificado

0000254 THAIS NINA SILVA CIDREIRA 3,00 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 11,00 - Desclassificado

0000368 GISLENE SANTOS CAMPOS 1,50 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00 10,50 - Desclassificado

0000234 TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS 3,00 0,00 2,00 3,00 1,00 1,00 10,00 - Desclassificado

0000084 FLÁVIA ARAÚJO RODRIGUES 6,00 1,00 2,00 0,00 0,00 1,00 10,00 - Desclassificado

0000249 ADRIELE BOA MORTE CONCEIÇÃO 3,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 10,00 - Desclassificado

Página 1 de 2

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA - PRETOS OU PARDOS

0000245 LUIZA ALMEIDA VASCONCELOS 1,50 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00 9,50 - Desclassificado

0000193
MARCUS VINÍCIUS AMORIM SANTOS
COSTA

4,50 2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 9,50 - Desclassificado

0000341 BRUNO VINÍCIUS GUIMARÃES AGUIAR 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00 1,00 9,00 - Desclassificado

0000339 MARCELO ROSA SANTOS 3,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00 8,00 - Desclassificado

0000363 MARÍLIA SOUZA DOS SANTOS E SANTOS 6,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 - Desclassificado

0000273 LUANA PEREIRA OTERO 1,50 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6,50 - Desclassificado

0000250 MOEMA MONTEIRO MURICY - - - - - - - - Ausente

0000197 LELIENE DE JESUS SOARES - - - - - - - - Ausente

0000389 GALDINO BISPO TELES NETO - - - - - - - - Ausente

0000056 JAMILLE DA MOTA PEREIRA - - - - - - - - Ausente

0000026
CARLOS ALEXANDRE SOUZA DE
ALMEIDA

- - - - - - - - Ausente

0000287 TIAGO OLIVEIRA DE SANTANA - - - - - - - - Ausente

0000088 EVELYN ARAUJO CERQUEIRA - - - - - - - - Ausente

0000364 CAROLINE PRADO DOS REIS SANTOS - - - - - - - - Ausente

0000299
EDUARDA DUCIENNE SANTOS DA SILVA
BARBOSA

- - - - - - - - Ausente

0000076 JÉSSICA SOARES BISPO - - - - - - - - Ausente

0000251 MILENA FERREIRA CONCEIÇÃO - - - - - - - - Ausente

0000342 JÉSSICA NKEM CHIBUZO NDUKWU - - - - - - - - Ausente

0000243 BEATRIZ DOS SANTOS E SANTOS - - - - - - - - Ausente

0000293 RUTH CERQUEIRA SANTOS - - - - - - - - Ausente

0000170
ALEXANDRE DO PRADO FERREIRA DE
OLIVEIRA

- - - - - - - - Ausente

0000061 THAYNÁ DOS SANTOS ALMEIDA - - - - - - - - Ausente

0000062 THAIS MIRELLI CERQUEIRA SOUZA - - - - - - - - Ausente

0000413
SARA VITÓRIA CONCEIÇÃO GONZAGA
SANTOS

- - - - - - - - Ausente

0000361 CATHARINE NASCIMENTO SANTOS - - - - - - - - Ausente

0000395 LUCAS ASSIS DAS NEVES - - - - - - - - Ausente

Página 2 de 2